技术数据表
GFM高分辨率系列
高分辨率齿轮流量计
用于精确定量给料和极小量的测量
已通过DIN EN ISO 9001认证

GFM高分辨率系列 – 齿轮流量计 6
XXX X X XX X X X XXXX Exn
订购代码
GFM - - - - -  XX  - - -
测量范围
最大2l/min 002
最大4l/min 004
最大10l/minn 010
最大25l/min 025
系列
GFM A系列  A
GFM B系列  B
轴承
碳化钨轴承   1
不锈钢滚珠轴承   2
外壳/齿轮/螺栓材料
1.4305 / 1.4122 /钢12.9    05
1.4404 / 1.4122 / A4-70    04
铝(EN 7075) / 1.4122 /钢12.9    70
1.4404 / 1.4501 / A4-70    45
连接
G 1/4" 横向     GB
G 3/8" 横向     GC
密封选项
PTFE O形圈      T
FKM O形圈      V
电子系统
集成电子系统       I
电气输出/连接
推挽输出插头M12；5引脚；A编码        P
分辨率
1,000,000Imp/l （仅GFM 004 B）         1000
500,000Imp/l （仅 GFM 004 B）         500
250,000Imp/l （仅GFM 004 B）         250
240,000Imp/l （仅GFM 002 A）         240
120,000Imp/l （仅GFM 002 A；GFM 004 A）         120
60,000Imp/l （仅GFM 002 A；GFM 004 A）         60
54,000Imp/l （仅GFM 010 A）         54
30,000Imp/l （仅GFM 004 A）         30
27,000Imp/l （仅GFM 010 A）         27
22,000Imp/l （仅GFM 025 A）         22
13,500Imp/l （仅GFM 010 A）         13
11,000Imp/l （仅GFM 025 A）         11
5,500Imp/l （仅GFM 025 A）         5
批准
 II 3G Ex nA IIC T4Gc           Exn
齿轮流量计 – GFM高分辨率系列 7
Δ
p
（
单
位
：
b
a
r）
压力下降曲线
GFM 002
7
6
5
4
3
2
1
0
0 0.5 1 1.5 2 2.5 3
Q（单位：l/min）
5cSt